
 

 

RETIFICAÇÃO Nº 1 DA PORTARIA Nº01/2016 

 

A Superintendência de Educação à Distância no uso de suas atribuições, resolve:  

Retificar o quadro de membros da comissão de seleção de tutores para atuar nos cursos de: 

Licenciatura em Dança, Bacharelado em Ciências Contábeis e Tecnológico em Segurança Pública, 

na modalidade EaD, referente ao Edital nº 3 de 2016. 

 Onde se lê : 

SERVIDOR(A) MATRICULA SIAPE FUNÇÃO 

LANARA GUIMARÃES DE SOUZA 4734732 COORDENADORA 

ANDREA RIBERIO LEITÃO 1112163 MEMBRO 

JOSEILTON SILVEIRA DA ROCHA 12196991 MEMBRO 

INES TERESA LYRA GASPAR DA COSTA 1857219 MEMBRO 

ANTRIFO RIBEIRO SANCHES NETO 1086053 MEMBRO 

ISABEL CARVALHO DE SOUZA BICHARA 2921702 MEMBRO 

LAÍSE MARIA GUIMARÃES SANTOS  1049861 MEMBRO 

BIANCA DAÉB'S SEIXAS ALMEIDA 2203479  MEMBRO 

JOÃO MARCELO PITIÁ BARRETO 2721759 MEMBRO 

 

Leia-se : 

SERVIDOR(A) MATRICULA SIAPE FUNÇÃO 

LANARA GUIMARÃES DE SOUZA 4734732 COORDENADORA 

ANDREA RIBERIO LEITÃO 1112163 MEMBRO 

JOSEILTON SILVEIRA DA ROCHA 12196991 MEMBRO 

INES TERESA LYRA GASPAR DA COSTA 1857219 MEMBRO 

ANTRIFO RIBEIRO SANCHES NETO 1086053 MEMBRO 

ISABEL CARVALHO DE SOUZA BICHARA 2921702 MEMBRO 

LAÍSE MARIA GUIMARÃES SANTOS  1049861 MEMBRO 

ANTONIO SÁ DA SILVA 1452888 MEMBRO 

 

Salvador, 22 de novembro de 2016 

 

______________________________ 
MARCIA TEREZA REBOUÇAS RANGEL 

Superintendente de Educação a Distância – SEAD / UFBA 


